فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، تشدید فشارها و ایجاد محدودیتهای غیر انسانی علیه زندانیان سیاسی بی دفاع را به عنوان یک جنایت محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و سایر مراجع بین المللی خواستار ارجاع پرونده جنایت علیه بشریت رژیم ولی فقیه برای گرفتن تصمیمات لازم اجرا می باشد.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

اول شهریور 1389 برابر با 23 اوت 2010

پنجاه و هفت سال پیش، با دخالت عوامل مزدور آمریکا و انگلیس، و در همدستی آشکار با روحانیت مرتجع به رهبری آیت الله کاشانی، دولت ملی و منتخب مردم دکتر محمد مصدق سرنگون شد و محمدرضا پهلوی مجدداً به تخت سلطنت بازگشت.

ما فعالین متشکل در نهادهای همبستگی خارج از کشور ضمن گرامیادداشت جانباختگان دهه 60 و تقویت مبارزات آزادیخواهانه بر علیه رژیم جمهوری اسلامی، بر وظائف خویش از جمله جلب حمایت جهانی از مبارزات کارگری در ایران و تقویت و شناساندن تشکل های آنها مجدداً پای می فشاریم.

گرامی باد جانباختگان دهه 60

مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی

28 مرداد 1389/19 آگوست 2010

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری - خارج از کشور

خیز جدید برای سرکوب خشن تر

ارژنگ بامشاد

شبه دموکراتیک و قول و قرار های تقسیم قدرت میان خودی ها، در میان است، به راحتی انجام پذیر نیست. از نظر این باند فاشیستی، این قواعد و قول و قرارهای قانونی، جز ایجاد مزاحمت در راه تمرکز سیاسی نقش دیگری ندارد.